
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 05.01.2017 

Přítomni: 

zástupci tříd: za 1. A - pí. Štraser 
         za 1. B - pí. Machatová, pí. Kucháriková 

         za 2. A - pí. Jirková 
         za 2. B - pí. Fleková 

         za 3. A - p. Toman 

         za 3. B - p. Křivánek, pí. Křivánková 
         za 4. A - pí. Kucháriková 

         za 4. B - nepřítomen 
         za 5. A - nepřítomen 

         za 5. B - pí. Stejskalová 
za školu: pí. ředitelka Štychová, pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, pí. Kohoutová (jídelna) 

hosté: pí. Hanušová (webmaster) 

(Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd, 
  každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů.) 

 
Program: 

1. Úvod - p. Křivánek - přivítání, poděkování rodičům za všestrannou pomoc při adventní 

dílně a Vánoční výstavě, poděkování vedení školy a pí. Vandasové za jejich přípravu, 
Rada rodičů schválila použití celkového výtěžku obou akcí (4 466,-Kč) 

na nákup 4 ks nových plastových stolů a 16 ks nových plastových židlí do kavárny. 
 

2. Projekty v rámci ČRDM - p. Křivánek - i v r. 2017 bude Rada rodičů pokračovat v projektu 
úrazového pojištění všech účastníků všech akcí a pojištění odpovědnosti vedoucích 

(kroužků a táborů) v rámci svého členství v ČRDM (členský příspěvek činí 200,-Kč/rok, 

pro členy jsou pak tato pojištění zdarma), podrobnosti jsou na adrese: http://crdm.cz/pojisteni. 
 

3. Letní tábor - pí. Hanušová - místo: Heřmanice v Podještědí, termín: 1. - 15. 7. 2017, 
téma: “Starověké Řecko”, přihlášky jsou již na webu, zvány jsou děti od 1. (ukončené) třídy, 

cca do 14 dnů proběhne první schůzka vedoucích, (nejen) táborníci se s nimi mohou 

zúčastnit i lyžařských závodů v Chotouni dne 3. 2. 2017, podrobnosti budou na webu. 
 

4. Aktuality ze školy - pí. ředitelka Štychová: 
- družina - prosba na všechny rodiče: vyzvedávání dětí - nevolat předem mobilem, 

   ale zazvonit u dveří a počkat na děti (program družiny je neumožňuje předem oblékat) 

- Noc s Andersenem (letos pro 3. oddělení družiny): 31. 3. 2017 
- Fler jarmark: 1. 4. 2017 

- ukázkové hodiny (především) pro rodiče žáků - termín pro třídy „B“: 20. 4. 2017. 
   

5. Snídaně s knihou - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá - pořádá čtenářský klub od 7:30 
ve 2. B v termínech:  10. 1. 2017 (pro 4. třídy), 7. 2. 2017 (pro všechny na téma pověsti), 

7. 3. 2017 (pro 3. třídy), 4. 4. 2017 (pro 2. třídy) a 2. 5. 2017 (pro 1. třídy). 

 
6. Zápis do prvních tříd - pí. ředitelka Štychová -  termín 6. a 7. 4. 2017,  

ve čtvrtek od 14 do 18h a v pátek od 14 do 17h, vyučování končí ve 12h, družina bude pouze 
v pavilonu B, prosby na všechny rodiče - o vyzvednutí děti dřív - pokud mohou, 

(odlehčení družiny), o napečení dobrot do kavárny (její provoz zajistí školní jídelna), 

před zápisem budou letos navíc další dva Dny otevřených dveří: 16. 2. 2017 a 2. 3. 2017. 
 

7. Darovací běh konta Bariéry (Run&Help) - pí. ředitelka Štychová: 
proběhne v pátek 28. 4. 2017, cca od 10 do 12h, účastnit se mohou i přátelé školy, 

startovné činí (v závislosti na délce trasy) 5, 10 nebo 20,-Kč, výtěžek bude (stejně jako loni) 
využit pro tlumočnické služby při kontaktu se školou pro neslyšící rodiče (náklady činí 

400,-Kč/hodinu), prosba na všechny rodiče - tip na známého startéra (např. sportovce). 

 
Příští schůzka Rady rodičů bude dne 30. 3. 2017 v 17h ve sborovně školy. 

Zapsal: Křivánek 

http://crdm.cz/pojisteni

